ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СОЛНЕЧНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ
Наименование изделия Един. Наличие Цена,
грн
Солнечный частотный преобразователь для
Водяных насосов мощностью 3 кВт (3ф) /1,5 кВт (1ф) с возможностью
раздельной работы от солнечных панелей или от сетиSuswe SW100,
источник энергии солнечные панели или сеть1ф 220 В
шт 3 9 840
Гибридный солнечный инвертор – ИБП AXI ISMPPT BFP 7200, 7,2 кВт,
1ф, 220В, МППТ-2шт.  АКБ – 40-60В, заряд/разряд ≤80А, Wi-Fi, АКЦИЯ! шт 1 25 200
Гибридный солнечный инвертор AXI ISMPPT BF DUO G 6000, 6 кВт, 1ф
220В, возможность генерации в сеть, МППТ. АКБ - 40-60В, заряд/разряд
≤ 120А (Li-Fe-Р, AGM, гелиевая, кислотная), Wi-Fi
шт 2 23900
Гибридный солнечный инвертор DEYE SUN-6K-SG05LP1-EU - 6 кВт, 1ф,
220В, MPPT-2шт, АКБ- 40-60В, заряд/разряд ≤135А (Li-Fe-Р, AGM,
гелиевая), Wi-Fi
шт 2 45100
Гибридный солнечный инвертор DEYE SUN-8K-SG05LP1-EU - 8,4
кВт,1ф, 220В, MPPT-4шт, АКБ- 40-60В, заряд/разряд  ≤190А ( Li-Fe-Р,
AGM, гелиевая), Wi-Fi
шт 1 73287
Гибридный солнечный инвертор DEYE SUN-10K-SG02LP1-EU-AM3- 10
кВт, 1ф, 220В, MPPT-4шт, АКБ- 40-60В, заряд/разряд ≤210А ( Li-Fe-Р,
AGM, гелиевая), Wi-Fi
шт 3 81100
Гибридный солнечный инвертор DEYE SUN-15K-SG05LP3-EU-SM2 - 15
кВт, 3ф, 380В, MPPT-3шт, АКБ- 40-60В, заряд/разряд ≤280А ( Li-Fe-Р,
AGM, гелиевая), Wi-Fi
шт 2 103000
Гибридный солнечный инвертор DEYE SUN-20K-SG05LP3-EU-SM2 - 20
кВт, 3ф, 380В, MPPT-3шт, АКБ- 40-60В, заряд/разряд ≤350А ( Li-Fe-Р,
AGM, гелиевая), Wi-Fi
шт 2 125000
Гибридный солнечный инвертор DEYE SUN-15K-SG01HP3 -EU-AM2
15кВт, 380В, MPPT-2шт, высоковольтная мощная аккум. батарея Li-Fe,
энергоемкость до 24,2 кВтч, Wi-Fi
шт 1 84100
Сетевой солнечный инвертор DEYE SUN-30K-G04 30кВт, 3ф, 380В,
MPPT-2шт, Wi-Fi
шт
4
49000
Сетевой солнечный инвертор DEYE SUN-15K-G06P3-EU-AM2-P1 15кВт,
3ф, 380В, MPPT-2шт, Wi-Fi
шт 5 28700
Аккумулятор литиевый Li-Fe-P, Uhome LFP-5000, 51,2В, 80А,
накапливаемая мощность 4,61 кВт час, мощность заряд/разряд 3 кВт,

блок 1 150 150,00
Монтажные и пусконаладочные работы станции  1 1600 1600,00
Счетчик с модемом под зеленый тариф   1 414,00 414,00
ИТОГО       11431,8
СЕТЕВЫЕ СОЛНЕЧНЫЕ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ
Найменування робіт і матеріалів
Од.
вим.
Кількість
Вартість  в уе.
за од. разом
сетевая 10кВт 3ф 380В
Сонячна батарея 610Вт N-type, TWMNH-66HS610, Tongwei, MBB
half cell
шт 16 110,00 1760,00
Мережевий інвертор 10кВт трифазний+WiFi, SUN-10K-G06P3-EU-
AM2-P1, Deye, , шт
шт 1 544,00 544,00
Кровельная система креплений для панелей + крепеж для
панелей

т.д.)
блок 1 100 100,00
Монтажные и пусконаладочные работы станции  1 800 800,00
Счетчик с модемом под зеленый тариф   1 414,00 414,00
ИТОГО       4677,9
Найменування робіт і матеріалів
Од.
вим.
Кількість
Вартість  в уе.
за од. разом
сетевая 20кВт 3ф 380В
Сонячна батарея 610Вт N-type, TWMNH-66HS610, Tongwei, MBB
half cell
шт 24 110,00 2640,00
Мережевий інвертор 20кВт трифазний+WiFi, SUN-20K-G04, Deye                                шт 1 938,00 938,00
Кровельная система креплений для панелей + крепеж для
панелей
шт 1 700,00 700,00
Кабельный соединитель МС4, пара, 6мм шт 24 1,30 31,20